Департамент здравоохранения города Москвы
Государственное автономное учреждение

здравоохранения города Москвы

МОСКОВСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МЕДИЦИНСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ,
ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ И СПОРТИВНОЙ МЕДИЦИНЫ

ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

(ГАУЗ МНПЦ МРВСМ ДЗМ)

ПРИКАЗ

<£DoLQi, JSfo •// f ^/~7
Москва

Об откреплении
соискателя Сурковой JI.B.
от ГАУЗ МНПЦ МРВСМ ДЗМ

На основании личного заявления

приказываю:

1. Открепить соискателя Суркову Ларису Валерьевну с 07 декабря
2020 года, прикрепленную на основании приказа от 16.12.2019 № 994п
«О прикреплении к ГАУЗ МНПЦ МРВСМ ДЗМ для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре» (биологические
науки) для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата
наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре по специальности: 14.03.11 - Восстановительная медицина,
спортивная медицина, лечебная физкультура, курортология и физиотерапия.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
и.о. заместителя директора по научной работе Щикоту A.M.

Директор /1^^- И.В. Погонченкова